בין התפקידים המוטלים על מינהל התקינה במשרד הכלכלה והתעשייה (להלן: "המינהל" / "מינהל התקינה"), ועל הממונה על התקינה, העומד בראש המינהל, מצויה גם האחריות לקביעת מדיניות האכיפה בתחום התקינה במדינת ישראל לגבי מוצרים אשר נמצאים בחלותם של התקנים הרשמיים.

מדיניות אכיפה זו היא פועל יוצא של האסדרה שנקבעה בנושא בחוק התקנים תשי"ג 1953 על עדכוניו, בפקודת היבוא והיצוא תשל"ט 1979 על עדכוניה, ובתקנות והנהלים שהוצאו מכוחם.

מסמך מדיניות האכיפה זה נועד:

- א. לשקף לציבור את עקרונות המדיניות שנקטת בהליכי הפיקוח והאכיפה, שהינם דינמיים ומשתנים בהתאם למצב בשווקים והמשאבים העומדים לרשות ההליכים;
- ב.

אכיפה עצמית של היבואן – בהליכי הדגימה של הממונה על התקינה במהלך כניסת המצרך ביבוא לישראל:

א. **דגימה של תיק המוצר:**

ככלל, וככל שלא יתקיימו נסיבות המצדיקות לדעת מינהל התקינה ביצוע דגימה של תיק המוצר, תתייטר הדגימה כאמור, ככל שהיבואן ימציא למינהל התקינה לפי דרישתו, אישור מעבדה מוכרת כהגדרתה בפקודת היבוא והיצוא [נוסח חדש], תשל"ט-1979 לפיו תיק המוצר של המצרך המיובא במשלוח הספציפי נבדק על ידה ותואם את כל הנדרש על פי פקודת היבוא והיצוא והנחיות הממונה על התקינה;

יובהר כי על אף עמידה בדרישות הנ"ל ע"י היבואן, מינהל התקינה יקבל החלטה לעניין הדגימה ממכלול שיקולים שונים והדבר לא יביא לפגימה או פסילה של כל הליך שיינקט בנדון מטעם מינהל התקינה.